2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации Березовского городского округа от 27.12.2016 № 988 «О межведомственном координационном совете Березовского городского  округа по вопросам патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации»
В целях согласованности деятельности исполнительных органов государственной власти Кемеровской области, органов местного самоуправления, общественных объединений и иных организаций в сфере патриотического воспитания и допризывной подготовки граждан и организации обучения граждан начальным знаниям в области обороны, в связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 27.12.2016 №988 «О межведомственном координационном совете Березовского городского  округа по вопросам патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации», а именно, состав межведомственного координационного совета Березовского городского округа  по вопросам патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Березовского городского по социальным вопросам                       Жуйкову Т.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Приложение
к постановлению администрации

                                                                             Березовского городского округа

от __________ № ____
СОСТАВ

межведомственного координационного совета Березовского городского округа по вопросам патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации

	Титов

Дмитрий Александрович
	-
	глава Березовского городского округа, председатель совета;

	Жуйкова

Татьяна Владимировна
	-
	заместитель главы Березовского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя совета;

	Лобова

Ирина Николаевна
	-
	заместитель начальника Управления образования Березовского городского округа, ответственный секретарь совета;

	Витренко

Наталья Борисовна
	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов Березовского городского округа, директор  Государственного профессионального образовательного учреждения  «Березовский политехнический техникум» (по согласованию);

	Галимуллин

Ринат Габбасович
	-
	начальник отдела по делам мобилизационной подготовки, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Березовского городского округа;

	Соснина

Ольга Игоревна
	-
	начальник Управления культуры, спорта, молодежи и национальной политики Березовского городского округа;

	Куксин

Владимир Александрович
	-
	военного комиссар города Березовский и Кемеровского района (по согласованию);

	Кадушкин

Юрий Германович
	-
	председатель правления Березовского городского отделения Кемеровской областной общественной организации «Ветераны пограничники» (по согласованию);

	Маленков

Сергей Александрович
	-
	начальник отдела МВД России по городу Березовский (по согласованию);

	Симора

Андрей Петрович
	-
	настоятель Храма Святого праведного Иоанна Крондштатского (по согласованию);

	Тетерина

Наталья Алексеевна
	-
	начальник Управления образования Березовского городского округа;

	Шустова

Галина Ивановна
	-
	председатель Березовского городского отделения Всероссийской общественной организации (пенсионеров) войны,  труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Юдина

Татьяна Геннадьевна
	-
	директор МБУК «Городской музей имени

В.Н.Плотникова».